Fœminæ 4. inter grauissima partus pericula, inuoca-
tione B. P. N. Ignatii, eiusdemq; effigie è rosario
suspensa,

luspensa, leuamen sensere, vixque tot horis enixa laborarunt, quot alias diebus. Duæ ex his erant sorores matronæ primariæ, de quarum felici partu cum intellexisset maritus tertiaræ, simulque causam didicisset, venit obnixè rogatum à nobis simile remedium pro vxore, cui iam certum quasi discrimen mortis imminere monuerat obstetrix; Dedimus, & feliciter enixa est mulier, ethi partus paulò post, sacro renatus lauacro in cœlum abiit. Finitimus quidam Comes amplæ ditioni imperitans, tametsi adhuc ipse à sacris Catholicis attersus est, Coniux tamen eius, quam recens duxit Catholicam, subinde cum gynæceo suo huc diuertit, nostrorum opera diuinis Sacramentis se communis, in omnem quoque lucrificiendi Domini sui occasionem intenta. Cum Ludimagistro actum à nobis, ut Catholicam Iuuentutem quotidie ad rem diuinam adducat. Huic nihil concedunt pii parentes, qui & ipsi magno studio liberos suos matutino sacrificio silunt, germanamque pietatem illis vultu, sermone, gestibus, exemplo instillant. Monasteriis item duobus extra urbem, ut alias, ita & nunc opera utiliter impensa.

Quæ sacræ supellestili accesserunt, ducantis facile florenis æstimantur, habemusque iam variæ ornamenta pro cultu Sacerdotis, & Sanctarum Reliquiarum thecas affabre factas, quæ piorum oculis admirationem, simul & deuotionem pariant. Paupercula quædam æmula viduæ illius Euangelicæ, scyphum argenteum, aliaque nonnulla donauit, nec his contem-

contenta semissem quoque facultatulæ suæ legare
nobis cupit.

Auget Ciuium erga nos obseruantiam, tum di-
tionis pro Cæsare Præfectus , qui & creberrime
nos inuisit inuitatque, & quot mensib. sacrae Con-
fessionis & Eucharistiæ mysteria obit, tum Prince-
pum legati, si quando ad hanc vrbem veniant,
nuper amplissimi viri à Cæsarea Maiestate , &
renissimo Archiduce Maximiliano hu-
missi , qui familiariter pro-
pemodum nobis usi
fuere.

ANNVS